proximus. o
Stefanus Funcilupus, juratus et interrogatus, dixit super premissis ut
proxtmus. o
Iudex loannes Guastaferala, juratus et interrogatus super premissis dixit
ut Urso de Pactis ecc. ecc.
Unde ad futuram memoriam ecc.

XXII
CHARTA CONFIRMATIONIS ET DONATIONIS
Brindisi, 1286, maggio 2.
Ugo, conte di Bremne e di Lecce. cede al monastero dei SS. Niccolo

e Cataldo il fiume ldume, in luogo della rendita dello stesso, gii concessa
dal conte Tancredi e confermata da Gualtier.

{Al = disperso, gia in arch. monastero SS. Niccolo e Cataldo: arce LXXXIV, n. 52
P = ff. 261v-272r; B = ff. 477r-477v; L = p. 297;
S = 1 4, cap. I (pp. 56-57); U = pp. 106-107; ASN = Bodini, o.c, pp. 33 ss.

Nos Ugo, comes Brenne et Licii notum facimus universis quod cum
ex concessione nobis facte a serenissimo quondam domino Karolo illustri
Hierusalem et Sicilie rege, inter alia que habemus in terra nostra Licii te-
neremus ® quoddam flumen. Religiosi viri dominus Nicolaus abbas mona-
sterit sanctorum Nicolai et Cataldi de Licio et conventus eiusdem venientes b
sepe sepius coram nobis exposuerunt nobis quod ex concessione quandam ¢
facta ab illustri viro domino Tancredo comite Licij proavo nostro annuatim
ex redditud dicti fluminis pro vestiario dictorum fratrum habere et per-
cipere deberent quadringentos ducatos, nec non ex concessione quondam
domini Gualterii illustris comitis Brenne avi nostri et domine Albirie co-
mitisse uxoris dicti domini comitis avie nostre, habere similiter et perci-
pere debant preter predictos quadringentos ducatos, alias libras viginti-
septem annuatim de redditibus fluminis supradicti, iuxta quod in privile-
giis predictorum dominorum nobis presentatis et ostensis vidimus contineri.
Quos predictos ducatos et libras annuatim percipere non poteramus et
onerosum et damnosum erat nobis dictos ducatos et libras prestare dictis
petentibus, si dictum flumen tenere vellemus, cum oporteret nos magis
eidem monasterio annuatim prestare quam perciperemus de redditibus flu-
minis supradicti ©. Nolentes etiam predictum monasterium ab antecessortbus

a tenemus B b invenientes I,-U

¢ quondam LU d redditibus P ¢ sup. L,
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nostris fundatum in preiudicium anime nostre suis iuribus defraudare, de
bona et spontanea voluntate nostra concessimus eidem monasterio et pre-
dicto abbati, nomine ipsius monasterii recipienti flumen predictum pro pre-
dictis quadrigentis ducatis et viginti septem librist que annuatim pro 1pso
flumine recipere debebant, cuius fines hi sunt: in primis incipit a palude
fetida et inde vadit ad paludem longam et inde descendit ad voltam cur-
ruum et desuper currentem vadit ad currentem ortus® Sarraceni et 1psum
ortum serracenum et inde descendit ad fines campi de Riccardo et inde
vadit ad vadum arene alte et per litus maris revertitur in paludem fetidam®
unde incipit; tali quidem modo ut amodo in antea in perpetuum dicti
abbatis et conventus et! sui successores predictum flumen habeant et
teneant et possideant et omnes ususfructus et redditus ipsius fluminis pro
vestiario monachorum dicti monasterii ad opus et utilitatem ipsorum ha-
beant et percipiant france et libere et absque aliqua servitude sine omni
nostra nostrorumque contradictione. Unde ad futuram memoriam' et pre-
dicti monasterii cautelam presens scriptum concessionis nostre sibi fieri
fecimus, sigillo nostro pendenti munitum. Actum Brundisii, anno dominice
incarnationis millesimo ducentesimo octogesimo sexto, dominante domino
nostro Karolo primogenito illustris domini Karoli principis Salernitani pri-
mogeniti et heredis quondam serenissimi domini Karoli Hierusalem et
Sicilie regis, dominii eiusdem anno secundo, mensis ™ madii secundo, quarte-
decime inidictionis.